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فرماندار شهرستان شمیرانات: نظام مسائل و مشکلات روستاها اولویت بندی می شود

نشست پایانی  بررسی مشکلات و نظام مسائل روستاهای بازدید شده به ریاست حسین توکلی کِجانی فرماندار

شمیرانات و با حضور سرپرست معاونت فنی عمرانی، بخشدار لواسانات، روسای دستگاه های اجرایی، شوراهای اسلامی

روستا و بخش و مدیران روستایی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات؛ نشست پایانی بررسی مشکلات و نظام مسائل روستاهای بازدید شده به ریاست حسین توکلی کِجانی فرماندار شمیرانات و

با حضور سرپرست معاونت فنی عمرانی، بخشدار لواسانات، روسای دستگاه های اجرایی، شوراهای اسلامی روستا و بخش و مدیران روستایی برگزار شد.

در این نشست فرماندار شهرستان شمیرانات با اشاره به لزوم خدمت رسانی به روستاها، افزود: رفع مشکلات و محرومیت ها از چهره روستاها مهم ترین وظیفه مسئولان و مدیران

در شهرستان است، باید سطح رضایتمندی در روستاها را افزایش دهیم و شرایط را به سمتی ببریم که در روستاها عدالت و قانونمداری تقویت شود.

توکلی کجانی افزود: دهیاران و شوراها باید به دنبال درآمدهای پایدار باشند و این ممکن نیست مگر با تغییر نگاه، نگاه سنتی را کمرنگ تر کنید، باید به سمتی برویم که کارهای

جدید در منطقه انجام شود، به دنبال نگاه توسعه ای در روستاها باشید. ایده نو، ایجاد مجموعه های تفریحی، بوم گردی، جذب سرمایه گذار، دوری از تنگ نظری، با این کارها در

منطقه، زمینه ایجاد اشتغال برای جوانان را فراهم کنیم تا مانع از مهاجرت آنان به کلانشهر و پیرامون پایتخت شویم. اگر مدیریت دراین عرصه درست صورت نگیرد شاهد حضور

بیشتر اتباع خواهیم بود که می تواند زندگی در روستاهای شمیرانات را با چالش روبرو کند. مدیران روستایی نوع ارتباط با سرمایه گذاران واقعی بخش خصوصی در حوزه

گردشگری را به سمت درآمد پایدار در روستاها سوق دهند.

مقام عالی دولت در شهرستان تصریح کرد: باید به افراد بومی منطقه، افراد کمتر برخوردار در روستاها بیشتر توجه شود و مشکلات آنان رفع گردد، شوراها باید بر کار دهیاران

نظارت کنند، اطلاع رسانی در سطح روستاها را افزایش دهید، عملکرد و اقدامات را به مردم انتقال دهید تا اعتماد عمومی در حوزه روستایی بیشتر شود و سپس با همراهی و

همکاری همین مردم کارهای جدید، توسعه ای و سرمایه گذاری در منطقه انجام شود.

وی افزود: در بازدیدهای صورت گرفته مسائل پایش و احصا شد، نظام مسائل و مشکلات و برنامه اجرایی اولویت بندی و به مدیران ابلاغ می شود، اما نباید انتظار داشته باشیم

که مسائل به سرعت حل شود زیرا بسیاری از این مسائل باید از طریق مدیران استانی و ملی پیگیری شود یا تامین اعتبار و بودجه لازم اختصاص یابد، البته اولویت ما حل کلی

مسائل براساس اولویت بندی است.

فرماندار شمیرانات در ادامه افزود: در بحث تامین آب روستاها باید قانون را بپذیریم و همه تلاش نماییم تامین آب پایدار و گوارا در شهرستان اجرایی شود.

توکلی کجانی تصریح کرد: در طرح های هادی روستاها بازنگری صورت بگیرد، باید عدالت در این طرح ها رعایت شود و از حقوق مردم بومی و کم برخوردار در منطقه صیانت شود.

در حوزه راهداری باید نگاه ویژه ای به راه های مواصلاتی روستاها داشته باشیم علیرغم اقدامات صورت گرفته وضعیت این مسیرها اصلاً مناسب نیست. در بحث هزینه کرد ۸۰

درصد حریم، این بند قانونی توسط شهرداریها می بایست بدرستی انجام می شد و اگر این هزینه در این سالها در اولویت هزینه کرد شهرداری ها انجام شده بود شاهد این همه

مشکل در برخی از نقاط خارج از محدوده شهرها و روستاهای منطقه نبودیم.
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